
VERKEERSBESLUIT Zuidelijke Omlegging

Burgemeester en wethouders van Deurne;

Overwegende dat;

• De Zuidelijke Omlegging de nieuwe verbinding vormt tussen de Liesselseweg en de Vlierdensedreef;

• De aanleg van de Zuidelijke Omlegging bijdraagt een verbetering van de verkeersafwikkeling in de

kom Deurne en daarmee een positief effect wordt behaald voor de verkeersveiligheid;

• Vanwege eenduidigheid voor de weggebruiker op de Zuidelijke Omlegging het zelfde snelheidsre-

gime dient te gelden als de toeleidende wegen, zijnde 50 km/h.;

• Ter voorkoming van mogelijk sluipverkeer richting de kom Vlierden de Vloeieindseweg net ten

westen van de watergang Oude Aa wordt afgesloten voor alle verkeer behalve fietsers en bromfiet-

sers op een dusdanig wijze dat alle percelen bereikbaar blijven;

• Ter beperking van overlast en bescherming van het leefgebied van de Knoflookpad de Dolstraat

wordt afgesloten voor alle verkeer behalve fietsers en bromfietsers op een dusdanige wijze dat het

recreatief fietspad zijn functie behoud en alle percelen bereikbaar blijven;

• Conform het bepaalde in artikel 24a Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg heeft plaatsgevonden met de politie;

Gelet op de bepalingen van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, alsmede op

het besluit van de gemeenteraad van 14 juli 1998, waarbij de bevoegdheid tot het nemen, wijzigen en

intrekken van verkeersbesluiten als bedoeld in artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 aan hen is

overgedragen;

B e s l u i t e n :

Het plaatsen en verwijderen van verkeersborden, markering en het plaatsen van fysieke maatregelen

conform de bij dit besluit gevoegde tekeningen:

• Verkeerbesluit Zuidelijke Omlegging P-0009-13-01.28

• Verkeerbesluit Zuidelijke Omlegging P-0009-13-01.29

• Verkeerbesluit Zuidelijke Omlegging P-0009-13-01.30

• Verkeerbesluit Zuidelijke Omlegging P-0009-13-01.31

• Verkeerbesluit Zuidelijke Omlegging P-0009-13-01.32

De

te-

ke-

nin-

gen,

be-

ho-

ren-

de

bij

dit

ver-

keers-

be-

sluit

kunt

u

in-

9 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 196341

Nr. 19634

STAATSCOURANT 9 juli

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



zien

via

de

web-

si-

te

van

de

ge-

meen-

te

Deur-

ne:

http://www.deur-

ne.nl/pro-

jec-

ten-

en-

plan-

nen/zui-

de-

lij-

ke-

om-

leg-

ging_3731/item/ver-

keers-

be-

sluit-

zui-

de-

lij-

ke-

om-

leg-

ging_28253.ht-

ml

U kunt de tekeningen ook inzien op het gemeentehuis.

Conform het bepaalde in artikel 26 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

bekendmaking van dit besluit geschiedt door publicatie in de Staatscourant.

Deurne, 7 juli 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De burgemeester, De secretaris,

(dhr. H. Mak) (dhr. mr. G.J.C. Kusters)

Bezwaar

Hebt u vragen of behoefte aan uitleg over dit besluit? Neemt u dan contact op met het Klantcontactcen-

trum via het algemene telefoonnummer van de gemeente Deurne 0493 – 387 711 of via de website

www.deurne.nl.

Als u het niet eens bent met dit besluit en u door dit besluit rechtstreeks in uw belang wordt getroffen,

kunt u een gemotiveerd bezwaarschrift hiertegen indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus

3, 5750 AA Deurne. Dit kan tot 6 weken na de dag van verzending van het besluit. In het bezwaarschrift

moet u tenminste het volgende opnemen: uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het besluit

9 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 196342

http://www.deurne.nl/


waartegen u bezwaar maakt en de reden(en) van uw bezwaar. U moet het bezwaarschrift ook onderte-

kenen.

Het maken van bezwaar schorst de werking van het besluit niet. Daarom kunt u als u een spoedeisend

belang heeft de voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant, sector Bestuursrecht verzoeken

een voorlopige voorziening te treffen (bijvoorbeeld schorsing van het besluit). Aan het indienen van

een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden.

Het postadres van de rechtbank is Rechtbank Oost-Brabant, sector Bestuursrecht, Postbus 90125, 5200

MA ’s-Hertogenbosch. Kijkt u voor meer informatie op http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. of in-

formeert u bij de griffie van de Rechtbank Oost-Brabant (tel. 073 –6202020).

9 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 196343

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

